
Ame-ina Wiki
přírodní domácí
kosmetiky - https://domacikosmetika.passhaus.at/ -

licence: CC Attribution-Noncommercial 3.0 Unported 1 / 1

ETIKA A VÝBĚR SUROVIN DO LEGALIZOVANÝCH VÝROBKŮ

PODKLADY HEDVIKA

vlastní cesta k domácí kosmetice a následně k podnikatelskému záměru,
etická rozhodnutí v oblasti používaných surovin, rozhodnutí „vegan“ a „vegetarian“,
výběr účinných látek do produktů formulovaných pro veřejnost,
jak zacházet s kosmetickou surovinou, abychom ji co nejvíce zhodnotili: na úkor možného
designu CP upřednostnění výživné lipidní složky přidané k mýdlu včetně minimální zátěže jak
pro přetučňující olej tak pro další přísady včetně éterických olejů, protože po naplnění do formy
se už jen chladí,
výběr surovin, které jdou do procesu zmýdelnění a které naopak se snažíš maximálně ochránit,
které složky čeho se jak dlouhodobějším teplem během saponifikace a v kontaktu s louhem
znehodnocují, nebo jednoduše proměňují,
v čem jsou HP mýdla jiná při použití, zpětné reakce zákazníků,
CP vs. HP, šetrnost k surovinám i k uživateli, předsudky a skutečnost
rebatch,
nabízené vzdělávací koncepty,
přírodní mycí pomůcky a čistící prostředky.

http://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/

